
 

 

Vážení přátelé,  

 

překáží Vám doma nepotřebný mobil? Chcete pomoci dobré věci a neutrácet víc, než je 

potřeba? 

Odevzdejte svůj starý mobilní telefon a dáte tak 20 hlasů pro Strom roku 2016, 

kterým se může stát Lípa na Lipce (Horní Bradlo). Pokud bude mít naši dostatečnou 

podporu, pak uspěje v celostátní soutěži, kde je letos nominováno 12 stromů z celé České 

republiky.  

 

Sběrná místa jsou například:  

OÚ Horní Bradlo 

Informační centrum Chrudim,  

ale jsou i další možnosti, jak podpořit Lípu na Lipce na území našeho kraje  

(Více info na: www.stromroku.cz, www.Facebook.com/LipaNaLipce) 

 

Svůj mobil prosím odevzdejte nejlépe v průběhu měsíce září. 

 

Tuto anketu bych rád podpořil nejen proto, že tato lípa roste v našem Pardubickém kraji, 

ale také proto, že je to strom v Železných horách, odkud sám pocházím, kde moji předkové 

nejen žili a pracovali, ale také rozjímali a naslouchali přírodě. 

 

 

Za vaši pomoc a podporu předem děkuji. 

 

  Václav Kroutil  

    radní Pardubického kraje 

 

Foto: Ludvík Plašil 

http://www.stromroku.cz/
http://www.facebook.com/LipaNaLipce


  

  

Foto: Ludvík Plašil 

 

Lípa na Lipce 

 


